
-
ChristinaRoseenLundström

kennel Khaos
TREITIOÄRMEDAFGHANHUNDAR

Det är snart trettio år sedan hon köpte sin första afghanhund. Itre decennier har
hon stötts och blötts mot ett antal fantastiska personligheter av den hundras som
hon nu inte kan tänka sig ett liv utan. Hennes uppfödargärning renderade henne
i år Kennelklubbens finaste utmärkelse Hamiltonplaketten. Låt oss presentera
Christina Roseen Lundström, kennel Khaos.

Bilden ovan visar Christina Roseen Lund-

ström, kennel Khaos, tillsammans med

Khaos Cabarita och Khaos Anakai. Foto

Åsa Lindholm
TEXT: ASA LINDHOLM FOTO: ASA LINDHOLM M FL SAMT PRIVATA BILDER
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Free-Silouette (e Ch Tazi Blue Devil u Ch

Felicia), "Gentil/e': var Christinas första af-

ghanhund. Hon blev mor till kennel Khaos

första kull, tillika den första championen

Khaos Sagofågel. Här i veteranklass, 1075
år. Foto: Tell.
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Ch Vagabond (e Ch Unjan's Tino u. Blondie)
är en av Christinas favoriter. Han har kommit

att påverka Khaos-hundarna genom sin dotter
Starline Simuna.

Parallellt med Christinas egen Ch Khaos The

Lady Is A Tramp var förmodligen Ch Khaos A

Hell Of A Lady, "Samantha': den av Abanda-

Azul x Simuna-valparna som var mest fram-

gångsrik i utställningsringen.

Khaos Sagofågel (e Ch El Khyrias Follow Me u

Free-Silouette), "Stephie': varden valp ur första

kullen som Christina valde att behålla. Hon

erhöll ganska snart sitt svenska championat
och blev mor til/en kull med den amerikanska

importen SUChKabiks Rise ToThe Challenge.
Foto Vanda

- Afghanhunden har allting en smula mer än

alla andra hundar. Den är vackrare, smartare,

värdigare, intelligentare, trevligare!

Orden är Christina Roseen Lundströms,

en av afghanhundens trognaste fanbärare

i vårt land. Hon beskriver sig själv som en

"afghan person". Efter så många år med de

långhåriga skönheterna har hon dem under
huden. Hela sitt vuxna liv har hon delat med

afghanhundar.

- Det första som tilltalade mig hos afghan-

hunden var utseendet och utmaningen - och

det är det som gör att jag håller fast vid rasen än

idag. De är inga hundar som hängivet dyrkar

sin ägare, tvärtom. Ibland är det som om de

tittar på mig och "ger mig fingret" därför att

de är så självsäkra, självständiga och egensin-

niga att de klarar sig utan mig. Den attityden

Den norskfödda tiken Ch Starline Simuna (e

Ch Vagabond u Oskanis Darya), "Sim-Sim':

kom att bli den tik Christina byggde sitt tidiga

avelsarbete kring. Hon lämnade ett flertal

champions med Ch Abanda-Azul hos Chris-

tina, samtliga namngivna på temat "Lady':

Foto Ingrid Moholm

passar mig!

Men vägen till favoritrasen var varken rak

eller särskilt kort. Född i Sundsvall, uppvuxen

i Dingle, Orsa och Örebro, försågs Christina

som S-åring med en västgötaspets. Hon var

för liten för att sköta eller uppfostra den och

hunden gjorde åtminstone ett tappert försök

att äta upp lillebror. Med tiden blev det fler

västgötar och taxar i barndomshemmet men
för Christinas del var det ett helt annat intresse

som dominerade: hästar. Hon började rida i

7-års åldern och hade egen häst när familjen

bodde i Örebro. Pettersbergs ridskola blev det

nav kring vilket livet kretsade. Där, i stallet och

manegen, härskade en gammal tysk officer,
ridläraren Raoul Silkeroth.

- Jag minns att man så gott som aldrig fick

beröm, allt kunde göras bättre. "Roseen (Chris-
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Familjebild! Främst står Ch Abanda-Azul (nerklippt), därefter Starline Simuna. Därnäst följer tre

av deras framgdngsrika döttrar; Ch Khaos Foxy Lady of Kingsleah, Ch Khaos The Lady IsA Tramp

och Ch Khaos A Hell Of A Lady. Foto Ingrid Moholm
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